
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo A Subgrupo A1 y
Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ACEDO BARRADO, NURIA ****3956** N 7,500 37,50030,000

2 ALCAZAR DE DIOS, VICTOR ****2269** N 0,000 30,00030,000 ***

3 ALONSO MARTINEZ, RODRIGO ****5691** N 0,000 30,00030,000 ***

4 ARENAS LASERNA, EUFEMIO ****9497** N 0,000 30,00030,000

5 ARENAS MORCILLO, SANTIAGO ****4564** N 15,500 24,9009,400

6 CALVO MARIA, MARIA DEL MAR ****3848** N 0,000 30,00030,000

7 CARRASCO NIÑO, ENRIQUE ****0169** N 0,000 30,00030,000

8 DIAZ NIETO, CHRISTIAN ****0817** N 11,250 41,25030,000

9 GARCIA DIEZ, JESUS ANGEL ****0348** N 25,250 55,25030,000

10 GARCIA MORALEDA, MARIA DE LAS MERCEDES ****2556** N 55,250 85,25030,000

11 GARRIDO BLAZQUEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS ****4741** N 0,000 30,00030,000

12 GARRIDO GARCIA, MIGUEL ****9166** N 11,750 41,75030,000

13 GODOY PRIETO, JUAN BAUTISTA ****1309** N 41,750 71,75030,000

14 GOMEZ CHAPARRO, JUAN IGNACIO ****9446** N 65,500 95,50030,000

15 GOMEZ GARVIN, ALEJANDRO ****0237** N 14,750 44,35029,600

16 GOMEZ SIMON, MARCO ANTONIO ****1515** S 0,000 30,00030,000

17 GONZALEZ BOTICARIO, JOSE ENRIQUE ****1704** N 0,000 0,0000,000 ***

18 GUTIERREZ SEGOVIA, JESUS ****2855** N 0,000 30,00030,000

19 HERNANDEZ MARTINEZ, SILVESTRE ****0192** N 0,000 30,00030,000 ***

20 HUERTAS CENEA, LAURA EVA ****7546** N 0,000 0,0000,000 ***

21 LOPEZ MONMENEU, ALBERTO ****8542** N 6,750 13,8007,050

22 MARRÓN MAURIZ, AMANDA PILAR ****6846** N 0,000 30,00030,000 ***

23 MARTIN CASTELLANOS, FRANCISCO ****6159** N 49,250 79,25030,000

24 MARTIN CUESTA, Mª TRINIDAD ****2296** N 44,750 74,75030,000

25 MARTIN GARCIA, DAVID ****9777** N 12,000 42,00030,000

26 MARTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ****8128** N 0,000 30,00030,000

27 MATEO HERNANDEZ, ENRIQUE ****5599** N 30,000 50,40020,400

28 MENENDEZ ALVAREZ, SARA ****1983** N 0,000 30,00030,000 ***

29 MORENO CABELLO, FRANCISCO MIGUEL ****0712** N 3,750 28,35024,600

30 MORENO LÓPEZ, JOSÉ JUAN ****8483** N 3,625 33,62530,000

31 NEGREDO BAUTISTA, JAVIER ****8085** N 48,750 78,75030,000

32 OCAMPO PEREZ, OSCAR ****4801** N 0,000 0,3000,300

33 OUTÓN MARTÍNEZ, DIEGO ****6698** N 20,000 50,00030,000

34 PEÑA MARTIN, DAVID ****8757** N 6,250 36,25030,000

35 PEÑA SANCHEZ, INES M ****5986** N 10,500 40,50030,000

36 PEREIRA ESTEVEZ, LUIS ****5069** N 19,375 30,37511,000

37 PEREZ MERA, ROCIO ****8453** N 0,000 30,00030,000

38 PÉREZ RIZO, ENRIQUE ****7245** N 31,125 61,12530,000

39 PRIETO RODRIGUEZ, DIEGO ****3548** N 20,250 50,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Ingeniero Técnico
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Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
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PUNT.
TOT.

40 RIVERO GORDO, JOSE BORJA ****9890** N 18,000 30,10012,100

41 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JULIAN ****8064** N 13,000 43,00030,000

42 RODRIGUEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****4859** N 45,500 75,50030,000

43 SANCHEZ CURIEL, ANA ISABEL ****8593** N 21,750 51,75030,000

44 SANZ MORENO, DAVID ****4573** N 6,250 36,25030,000

45 SEVILLA SUAREZ, VICTOR ****2170** N 0,000 30,00030,000

46 SOMOLINOS MARTINEZ, ALFREDO ****6809** N 45,250 75,25030,000

47 VISIER SAYAGO, MARCELINO JOSÉ ****4677** N 52,750 52,7500,000

48 ZORZO GARCÍA, MARIA GEMA ****3560** N 0,000 30,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Ingeniero Técnico
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